
 

VIA FESTA DEL PERDONO, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – TEL. 02 503 111 – fax 02 50312627 1 

RU/AC/DF/NV 

SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DEL SERVIZIO DI CUSTODIA E 
ACCOGLIENZA DELL’EDIFICIO UNIVERSITARIO SITO IN VIA CELORIA 2, RIVOLTO AL 
PERSONALE DI CATEGORIA B E C – ERRATA CORRIGE 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la Determina del Direttore Generale del 14 dicembre 2020 n.16499/2020 relativa alla 
Selezione per il conferimento dell’incarico del servizio di custodia e accoglienza dell’edificio 
universitario sito in via Celoria, 2, rivolto al personale di categoria B e C; 

CONSIDERATO che è stato riportato erroneamente l’indirizzo di posta elettronica 
unimi@postacert.it in luogo di unimi@postecert.it; 

DETERMINA 

Di sostituire, all’art. 4: Domande e termine di presentazione, l’indirizzo di posta elettronica 
(PEC) con l’indirizzo unimi@postecert.it. 

La scadenza del bando è prorogata al 25 gennaio 2021. 
 

Il Direttore Generale 
Roberto Bruno Conte 

 

mailto:unimi@postacert.it
mailto:unimi@postecert.it
mailto:unimi@postecert.it

		2020-12-30T09:21:58+0100
	Conte Roberto Bruno




